1. In die Circumcisionis Domini, 1. Januarii concessit *Paulus III.* in Bulla 15. Kal. Nov. 1548. Confirmavit *Gregorius XIII.* in Bulla Nonis Maji 1578. Designatæ sunt ecclesiæ domus professæ, aut ubi hæc non est, præcipui Collegi.

2. In festo S. Ignatii 31. Julii concessit *Gregorius XV.* in Brevi 8. Junii 1622.

3. In festo S. Francisci Xaverii concessit in eodem Brevi pro die 2. Decembris: sed *Alex. VII.* in Brevi 18. Julii 1663. transtulit cum festo in 3. Decembris. Si festum incidat in Dominicam 1. Adventûs, officium & Missa cum indulgentiis transfertur in diem Lunæ proximè sequentem ex indulto *Inn. X.* 27. Octob. 1651. quod confirmavit *Clemens XI.* 24. Nov. 1702.

4. In festo S. Francisci Borgiae pro die 3. Oct. concessit *Clemens X.* in Brevi 3. Julii 1671. sed indulgentiam cum festo transtulit in 10. Oct. *Inn. XI.* in Brevi 28. Aug. 1683.

5. In die invocationis cujuscunque ecclesiæ Societatis, id est, tituli ecclesiæ, concessit *Paulus V.* in Brevi 16. Sept. 1611.

6. Pro docentibus, discipulis & promoventibus doctrinam christianam concessit *Greg. XV.* in Brevi 27. Sept. 1622. Et S. Congreg. 22. Nov. 1678. declaravit non esse revocatas per quoddam Decretum *Inn. XI.* 7. Martii 1678.

7. Pro omnibus & singulis Christi fidelibus tam Societatis aut cujuscunque alterius Ordinis & Congregationis regularibus, quàm aliis quibuslibet

buslibet ecclesiasticis & laicis, qui in domibus  
ejusdem Societatis exercitia spiritualia per octi-  
dum sparium peregerint, concessit *Alex. VII.* in  
Brevi 13. Oct. 1657.

§. 2. Præter ista dixit. 1. n. 861. & jam con- 1358.  
stat ex novo compendio v. *Indulgentia*. §. 10.  
post visitationes concedi singulis de Collegio  
plenarias indulgentias in prima Missa vel Com-  
munionem. Deinde solent Provinciales petere à  
Generali facultatem impertiendi nostris privi-  
legium liberandi animam à Purgatorio, in quo-  
cunque altari Missam legant, quod cuidam Pro-  
vinciali modernus Generalis 14. Febr. 1705.  
dedit his verbis, *Tribuo Reverentia vestra faculta-  
tem nostris impertiendi privilegium Fratrum Mi-  
nistrantium infirmis, pro applicanda moribundis in-  
dulgentia plenaria per imaginem crucifixi &c. ac  
liberandi animam à Purgatorio, quoties Missæ sacri-  
ficium ad eam intentionem applicaverint. Hoc pri-  
vilegium, si à Provinciali obtentum sit, adhuc  
viget. Plures adhuc indulgentias habent cum  
omnibus Regularibus, secundum dicenda nu.  
1389. Notatque *Viva* in Appendice ad tract.  
De Jubilæo, si in templis nostris ante Venera-  
bile recitemus sexies *Pater. Ave. Gloria Patri.*  
nos lucrari omnes indulgentias, quæ tali die  
sunt & Romæ & in illa urbe, ubi oramus.*